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30.05.2018

Scrip Code: BSE-507817, CSE-10033008
Dear Sir,

Sub: Outcome of the Board Meeting:
(1) Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31"1 March,2018, pursuant

to Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
(2) Recommendation of Dividend, pursuant to Regulation 43 of SEBI (LODR)

Regulations,20l5.

Pursuant to regulation 33 read with regulation 30(2) of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please {ind attached the Audited Financial

Results of the Company along with the Assets & Liabilities Statement for the Quarter and

Year ended 31" March, 2018 as approved by the Board of Directors in its Meeting held on

30'r' May, 2018, along with Declaration and the Statutory Auditor's Report for the said

period.

Further, pursuant to regulation 43 read with regulation 30(2) of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would also like to inform

that, the Board has also recommended a Dividend of 5% (Rs. 0.60) on the fully paid - up
Equity Shares of Rs. 10 each of the Company, subject to the approval of the Shareholders rn

the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

Thanking you,
Yours' faithfully,
FoT WIRES AND FABRIKS (S.A.) LIMITED

A-r'W-f
Abhishek Upadhyaya
Company Secretary
Encl: a/a

cc: DCS-CRD

Corporate Relationship Dept.
The Bombay Stock Exchange Limited

- 1" Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, For! Mumbai - 400 001

we take quality seriously
WORKSJNDUSTRIAL AREA, JHOTWAM, JAlPUR.3020l2.PHONE:(9'l) 0U1-2311722.FAX:(91) 0141-2310089oE-Mail:info@wirefabril.com
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Dear Sir-

sub: T)eclaration with respect to audit report with unmodified opinion for the quarter and
financial vear ended 31sr March, 2018

PuLsu;rnt to second proviso to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby decrared that the Auditor of the
Companv has expressed an unmodified opinion on the Audited Financial Results of the
Companl, f61 fie quarter and year ended 31" March, 201g.

Reque,st ltru take note of the above.

Thanking you,

Yours' faithfully,
FoT WIRES AND FABRIKS (S.A.) LIMITED

,A-flU^r^
Abhishek Upadhyaya
Company Secretary

Encl: a/a
CC: DCS-CRD

Corpolate Relationship Dept.
Tlre Bombay Stock Exchange Limlted
1.t Floor., New Tradir-rg Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 1100 001

we take quality seriously
WoRKSiNDUSTRIAL AREA, JHOTWARA, JAIPUR-302012ePHONE{91) 0'l1l-2311722oFAX{91) 0111-2310689oEJIail:info@wirefabrik.com
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S. K. AGRAWAL & CO.
Chaftered Accountants

Firm Registratlon No. 306033E

To
Board of Directors of \ilires & Fabriks (S.A.) Limited

We have audited the accompanying statement of financial results of Wires & Fabriks (S.A.)Limited
(the Company'), for the year ended 31st March,2018, attached herewith, being submitted by the

company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/IAC/6212016 dated 5th July,
2016. Attention is drawn to the fact that the figures for the quarter ended 31st March 2018 are the

balancing figures between audited figures in respect of the firll financial year and the year to date figures
upto the end of the third quarter of the current financial year. These standalone financial results are

based on the standalone financial statements for the year ended 3lst March 2018 prepared in accordance

with the accounting principles generally accepted in India, including Indiaa Accounting Standards ('Ind
AS') specified under Section 133 of the Companies Act,2013 ("the Act") and published standalone year

to date figures up to the end of the third quarter of the financial year prepared in accordance with the

recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34, Interim Financial Reporting, specified

under Section 133 of the Act, and SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC 16212016 dated 5 July 2016, which
are the responsibility of the Company's management. Our responsibility is to express an opinion on
these standalone financial results based on our audit of the standalone financial statements for the year

ended 31 March 2018 and our review of standalone financial results for the nine months period ended

31 December 2017.

We conducted our auditin accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the auditto obtain reasonableassurance about whether the

financial resultsare free of material misstatement. Anauditincludes examining, on a test basis, evidence

supportkrg the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting
principles used and significant estimates made by management. We believe that our audit provides a

reasonable basis for our opinion.

Based on our review conducted as above, in our opinion and to the best of our information and

according to the explanations given to us, these quarterly standalone financial results as well as the year

to date results:
(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015and SEBI circular dated 5 July
2016in this regard; and

(ii) give a true and fair view of the net profit and other financial information for the quarter

ended 31'tMarch,20l8 as well as the year to date results for the period from l'tApril, 2017 to
3l"t March,20l8.
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S. K. AGRAWAL & CO.
Chaiered Accountants

Firm Registration No, 306033E

The audit of financial results for the corresponding quarter and year ended 3l"March 2017 prepared in
accordance with applicable Accounting Standards (previous GAAP) was carried out by the predecessor

auditor vide their unmodified report dated30th May 2017, whose report have been fumished to us by the
management and which have been relied upon by us for the purpose of our audit of the
standalonefinancial results. Our audit report is not modified in respect of this matter.

SUITE NOS : 606-608
THE CHAMBERS, OPP GITANJALI STADIUM
,I865, RAJDANGA MAIN ROAD, KASBA
KOLKATA - 7OO 107
PHONE : 033-4008 9902/9903/9904
FAX : 033-40089905, Websile : w\,vw.skagrawal,co.in

Place: Kolkata
Dated: 30s May,2018

For S. K. AGRAWAL & CO.
Chartered Accountants

Firm Registration No.-306033E

Arl^-r*t4/t - r
/ J.K.Choudfi'rurYY (Parmer)

Membership No . 009367

@#s
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wrREs & FABRTKS (S.A.) LTMTTED

! Th€ abov€ resuks were .eYiesed by tlte Audn Commirc€ & rh€reii€, approved by tlE Boerd of Diredors tu rhei. me€rin8s held on jort, May, 201 8.
2 'the fmancial tesdis ofthe mmpany have b€rrl p.epared in accordaDce with lndion Accomting sludards (Ind AS) oorificd uder the conpaniGs

(lndian Accouling stadards) Rule, 20 t 5 as srtrdded by ric Companies ( Indiar AccounDtstondards ) ( Amc{dtncd) Rules 2016. The compmy
adopled Ind AS fiom I$ April 201?, and acaordingly, rhcs6 fimcial $ar.m€nr aloos with thi comparariver havc bear prepar€d in accddance wilh
lhere.ogniaiioo and m6ure$e Pdnciples in IndAs 34- Intdim Fnlancirl Reponing, pre.s.rih; u|der B3 oftfte compani€s Act.20l3 re3d with
lhc rel€vant nrles issued rheremder and the oiher a.counring princiDles gen€rsly ,cepted in ldia.

3 Tte figlres for the 3 months eid€d 31.03.20 18 and corr€sponding 3 morrhs erded 3 1.03.201 7 ar€ lhe balarcing figtr|€r b€rr@ $e ardited figu!€s
in respcd of fte ftll finar.ial ye3r and rhc y€ar to dnte figures uplo the third quaner of lh. repecrive finsncid ycars.

4 Goodt and service.s Tax (GsT) has b€€rr implemaEd wi& effect from I sr July, 20 t 7. Consequmdy, centmt Excise, value Added Tax(VAT), s€wices tax
elc lEv€ b€gl replaced by GsT. GST, vAT, sm/ices Tax erc are noi ircludd in Rcvenue iom opedions. Howevcr, excise dury was inctuded in
R€vaue fiom op€radons till Sotlt Jure, 201 ?. Hdlce, nporred rev€nu€ for fte p.riod upio 30lh Junc. 201 7 are not co,npanble wirh lhos€ rtter€ati€r.

5 The Board ofDir@to6 have r€mmmended dividend ofRs.0.6o p€r shsre otl fie equiry sharer of Rs. l0/- eich for the y€ar etded 3 t sl March, 20 t 8 subj€c!
lo lhe approval ofmemb€rs in their ensui.g Annuat cener Mertin&

6 Previous yea./ qufier figur€s hrve b€€n re,ananged/ rgroup€d shereve( considercd n cessarv.
7 Re.onciliadon b€rw€e! financial results previously reponed (refded ro a! Previou, cAAp) aol tnd AS for th€ corespoding queler is as und€. :Paniculars Ourter L:nded y&r End.d

llsi March.2OlT 3 I sr March. 2017
-99.88

4_24

-99.72 9.20

firyac1 ofnssurhg investmenl ar Fajr Vatue t]uoud Orh€r .omprE h€nsive iocome 0.06

Ner Proft under Ind As (Afier Tax)

I R€concil;ataotr of eqr ry as rcpon€d uder pr.vious O,q"Ap is as ll,der:
Paniculars

034

Net kofil unds Pr€lious GAAP (ARs'Iax)
lDpacr of Amnisation ofFinance cosr

Tolal Equity und€r prcvious cAAp
Fair vduation offinancial ass€rs

I)cf.'rEd Ta\

Toral Equity under Ind AS

Place : Jaipur
Dale:30.0s.2018

0l$ Apnt 20l6
4193. t5

0. t5
0.26

4192.63

9.90
_0 96

4.08
0.14

3 I n Mdch- 20I ?
41t6.85

-0.08

o.l5
"1.50

4t35.62

for (si{.) Ltd.

lrculars

ll 03 l8 1l t? r7 ll 03 17 3! 03 17

RGvcnre froD operrtioN
Other iDconc
Totrl Ircone ( l+2)
Erpcns€3
(a) Cost ofmatcrials consumed
(b) Purchase of stock-in-tsade
(c) Changes in inv€dori€s of finished goods, stock-in-rrade and work-in-pmgrers
(d) Employee b€nefiis expenses

(0 Depreciation & amortisation expns€s
(g) Excis€ duty
(h) Oth€r Expendirure
Totrl clpenre! (4)
Profi/ Ga!s) bcforc €rceptiotrat ited! & trr (3-4)
Exceplional Items
Pmfit/ (loss) h.fore t r (M)
Trr Erpellts
(a) Curr€nt rax
(b) DefeEed rar
Pm6t ,/ (losr) for ihe p€riod (?-8)
Oth€r compr€nhensive incom€ (Net)
fotrl compr€nhensive incom€ for thc period (qrlo) ( comprhing prcfit/ (to$) rnd oihe,
mmpr.henlive itrcom€ for ahe D€riod)
Paid-up cquity share capilal (face value Rs. t0/- per sharc)
Re.s€wes (excluding revalurtion reseft€)
0.niry per shrrc (not a.nurtiled)r
'a) Basic
'b) Dilded

2883.5; 2562.25 3132.61
35 35

10472.73 t0920 62

5t 94

882.29
89.71

44 34

430 5l
97_46

21614

1t7.3t
5t 0:
40.29

s27 4i
40 9l

232 3(.

705_3t

83.1(

27 t_7(

525.2t
t2163
285_24

224.2:
lo29 24

3095 74

434.41

-s4_9)

I866.4(
15141
995.45

t92.61

3018.0{

589.31
:15 4-,

1896.8:
398.7i

1W6.?(
855.3t

3245 5r

-7 64

-7.64

-l 8t
-54 48
48.65

I5.31

63.96

305.63

I59

23 2:

23.2:

-6.68

2_88

27.O5

0.01

27.M

305.63

0.89

.17.71

t7.71

7.5i
20 42

-105.75

603
-99_7)

305 63

-1.46

17.21

112t

-3.3S

63._ll
83.94

t5.21

99.16

305 63

3907.08

2.15

37.4t

37 4t

? _5i

25.84

4.01
5.1)
9_24

105.63

3829.99

0_ l3



statement of Audited Assets and Liabilities as per Regulation 33 of sEBI ( Listhg

for Wires &

Place: Jaipur
Dated: 30.05.20 1 8

Obligations & Disclosure Requirements ) Regulations, 2015

In Lacs
Particulars As rt

31.03.201t
As et

31.03.2017
As at

01.04.2016
A. ASSETS

Notr{urrent tsSets
(a) hoperty, Plant and Equipment
(b) Capital work-in-progrcss
(c ) htangibl€ AsseB
(d) Intangible assets under development
(e) Financial Assets:

(i) lnvestnents
(ii) Loans
(iii) Other Iinancial assets

(0 Other Non-current Assets

Current ass€ts
(a) Inventories
(b) Financial Assets:

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and Cash Equivalents
(iii) Other baok balances
(iv) Other financial assets

(c ) Current Tax Assets (Net)
(d ) Other Current Assets

Non-cllrrent assets

Current A$ets

TOTAL - ASSETS

5368.55
42.64
48.13

27 .41

9.s0
83.45

5812.24

137.14
68.43

0.62
19.7 t
l 1.00

102.45

1661.1 I

85.53

0.70
20.15

161.00

7 5.41

.564857

5579.68 6151.59 6861.52

1936.80

3544.40
?75.53

14.46

r 3.20
10.35

443.36

t906.'12

3799.61
315.89
163.43

61.62

30.07
500.99

1915.35

4073.66
120.45

63.5 r
't 5.77
16.65

'182.28

6238.10 6',1',|8.33 1047.67

11817.78 t2929.92 13909.19
A. EQUTTY A}ID LIABILITIES

1. Equity
(a) Equity Share capital

O) Other Equity

2. NoHuffent liabilities
(a) Financial liabilities

(i) Borrowing

ft) Provisions
(c ) Defened tax liabilities (net)
(d ) Other Non Current Liabilities

3. Current liabilities
(a) Financialliabitities

(i) Borowings
(ii) Trade payables
(iii) Other lurancial liabilities

(b) Other cunent liabilities
(c ) Provisions

Equity

Non-current liabilities

Curent lhblllties

TOTAL - EOUIIY AIID LIABILITIES

305.63

3907.08
305.63

3829.99
305.63

3887.00
4212.7 | 4135.62 4192.63

2963.56

67.91
397.01

354.95

3340.00
180.28
454_.28

3698.66
164.99
428.24

3783.43 39'7 4.56 429t.89

l147.89
1009.96

666.88

596.22
400.69

230'7 .38

825.17

843.59
520.63

322.9'.1

1854.16

1082.68

t664.63
46',7 .82

355.38
38?1.64 48t9.74 5424_67

11817.78 12929.92 13909.19
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